
 

Uchwała Nr XLIV/ 380 /09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 30 września 2009 r. 

 
 

 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Radosława Filipczaka na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 
Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się skargę Pana Radosława Filipczaka z dnia 01 września 2009 r. na działania Burmistrza 
Miasta i Gminy Czaplinek dotyczącą zaniechania i niezałatwienia sprawy w terminie, za bezzasadną 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czaplinku, w zakresie 
przygotowania odpowiedzi i przesłania jej skarżącemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


